АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   п.Золотореченск
17  марта 2016 г.                                                                                                                №

  «О внесении изменений в сведения ФИАС»

  На основании п.23 ст.8 Главы 3 Устава городского поселения «Золотореченское»,  ФЗ № 443-ФЗ от 28.12.2013года «О ФИАС и о внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация г/п «Золотореченское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На сайте Федеральной  Информационной  Адресной  Системы изменить сокращение местность на сокращение территория.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф на информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава г/п «Золотореченское»                                                       Е.А. Кобринская

[bookmark: _GoBack]